

서울특별시 동작구 공고 제2016- 호

서울특별시동작구동명칭및구역획정조례 일부개정 조례안 입법예고

「서울특별시동작구동명칭및구역획정조례」를 개정함에 있어 그 입법취지와 주요내용을 구민에게 널리 알려 의견을 구하고자 「서울특별시 동작구 자치법규의 입법에 관한 조례」 제6조에 따라 다음과 같이 입법예고 합니다.

1. 개정이유

- 상도제10구역 주택재개발정비사업 추진과 관련하여 아파트 단지 내 행정구역(동)이 나뉘어지는 불합리한 점을 해소하고자 행정구역(동)의 경계를 변경하고자 함

2. 주요내용

가. 개정연혁표 8 신설

- 상도제10구역 주택재개발정비사업 지역내 노량진동 302의 431번지의 94필지 11,843㎡을 상도동에 편입하고 노량진동에서 제외

나. “알기 쉬운 법령 정비기준”에 따라 조례 제명 띄어쓰기

- 「서울특별시동작구동명칭및구역획정조례」
→ 「서울특별시 동작구 동 명칭 및 구역 획정 조례」

3. 의견제출

이 조례의 개정안에 대하여 의견이 있는 개인 또는 단체는 2016년 6월 22일 까지 다음 사항을 기재한 의견을 작성하여 서울특별시 동작구청장 【참조: 자치행정과, 주소: 서울특별시 동작구 장승배기로 161(노량진동 47-2)】에게

제출하여 주시기 바라며, 그 밖에 자세한 사항은 자치행정과(전화 : 820-9128, FAX : 820-9977)로 문의하시기 바랍니다.

가. 입법예고 사항에 대한 의견(찬·반 여부 및 그 사유)

나. 성명(단체의 경우에는 단체명과 그 대표자 성명), 주소 및 전화번호

※ 이 규칙의 입법안은 서울특별시 동작구 자치법규 정보시스템 (<http://law.dongjak.go.kr/>)에 게재되어 있습니다.

이 조례 개정안은 확정된 입법안이 아니므로
조례·규칙심의회 심의 결과에 따라 내용이 변경
될 수 있습니다.

신·구조문 대비표

서울특별시동작구동명칭및구역획정조례 일부개정 조례안

서울특별시동작구동명칭및구역획정조례 일부를 다음과 같이 개정한다.

제명 “서울특별시동작구동명칭및구역획정조례”를 “서울특별시 동작구 동 명칭 및 구역 획정 조례”로 한다.

개정연혁표 8을 다음과 같이 신설한다.

- 동작구 노량진동 관할구역 중 302의 431번지, 302의 432번지, 314의 44번지, 314의 47번지, 314의 49번지 내지 314의 51번지, 314의 53번지, 314의 78번지, 314의 79번지, 314의 81번지 내지 314의 83번지, 314의 93번지, 314의 95번지, 314의 96번지, 314의 109번지, 314의 115번지, 314의 117번지, 315의 2번지, 315의 3번지, 315의 35번지, 315의 39번지 내지 315의 41번지, 315의 48번지 내지 315의 50번지, 315의 52번지 내지 315의 54번지, 315의 56번지 내지 315의 63번지, 315의 65번지, 315의 67번지 내지 315의 70번지, 315의 72번지, 315의 74번지, 315의 77번지 내지 315의 79번지, 315의 82번지 내지 315의 84번지, 315의 86번지 내지 315의 91번지, 315의 93번지 내지 315의 121번지, 315의 131번지, 315의 132번지, 315의 140번지, 315의 146번지, 315의 147번지, 산30의 76번지, 산30의 77번지를 상도동에 편입하고 노량진동에서 제외한다.

부칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

현 행	개 정 안
<p>(제명) 『서울특별시동작구동명칭및구역획정조례』</p> <p>[개정연혁표 1] (생략)</p> <p>[개정연혁표 2] (생략)</p> <p>[개정연혁표 3] (생략)</p> <p>[개정연혁표 4] (생략)</p> <p>[개정연혁표 5] (생략)</p> <p>[개정연혁표 6] (생략)</p> <p>[개정연혁표 7] (생략)</p> <p>〈신 설〉</p>	<p>(제명) 『서울특별시 동작구 동 명칭 및 구역 획정 조례』</p> <p>[개정연혁표 1] (현행과 같음)</p> <p>[개정연혁표 2] (현행과 같음)</p> <p>[개정연혁표 3] (현행과 같음)</p> <p>[개정연혁표 4] (현행과 같음)</p> <p>[개정연혁표 5] (현행과 같음)</p> <p>[개정연혁표 6] (현행과 같음)</p> <p>[개정연혁표 7] (현행과 같음)</p> <p>[개정연혁표 8]</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ 동작구 노량진동 관할구역 중 302의 431번지, 302의 432번지, 314의 44번지, 314의 47번지, 314의 49번지 내지 314의 51번지, 314의 53번지, 314의 78번지, 314의 79번지, 314의 81번지 내지 314의 83번지, 314의 93번지, 314의 95번지, 314의 96번지, 314의 109번지, 314의 115번지, 314의 117번지, 315의 2번지, 315의 3번지, 315의 35번지, 315의 39번지 내지 315의 41번지, 315의 48번지 내지 315의 50번지, 315의 52번지 내지 315의 54번지, 315의 56번지 내지 315의 63번지, 315의 65번지, 315의 67번지 내지 315의 70번지, 315의 72번지, 315의 74번지, 315의 77번지 내지 315의 79번지, 315의 82번지 내지 315의 84번지, 315의 86번지 내지 315의 91번지, 315의 93번지 내지 315의 121번지, 315의 131번지, 315의 132번지, 315의 140번지, 315의 146번지, 315의 147번지, 산30의 76번지, 산30의 77번지를 상도동에 편입하고 노량진동에서 제외한다.